
Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области для 
детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, 

«Центр психолого-медико-социального сопровождения «Дар»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

ррупции». На основании Письма Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от 15.08.2014 № 02-01-82/5841 «О создании Комиссий по 

кюпги в о д с й ст в и ю коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СО «ЦПМСС «Дар»» в 

составе пяти человек.

Председатель комиссии: заместитель директора по учебно -  воспитательной работе 

Е.С. Столярова

Члены комиссии: 1) председатель совета трудового коллектива -  Н.П. Юдинцева

4. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

■кых правонарушений на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.С. 

(Столярову.

t  -• твердить положение о комиссии по противодействию коррупции в Центра «Дар». 

й . Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № НО У

Реж 29.08.2014 г.

Об организации работы комиссии 
' противодействию коррупции»

2) представитель от коллектива Центра «Дар» - Г.Ф. Яковлев

3) представитель коллектива Центра «Дар»* - Г.А. Князева

4) представитель совета школы -  Е.В. Колмакова

Н.И. Шляпникова

зказом ознакомлены:

Е.С. Столярова 

Н.П. Юдинцева

Е.В. Колмакова


